
На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 129/2007) 

и члана 31. Привременог Пословника Скупштине општине Дољевац („Сл. лист Града 

Ниша“, број 32/2012),  

Скупштина општине Дољевац, на седници од 21.05.2012.године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

I 

 Бира се Општинско веће општине Дољевац, на предлог кандидата за председника 

Општине, у следећем саставу: 

 

1. Горица Јовановић,  рођена 22.11.1968.године,  наставник разредне наставе, из  

Орљана; 

2. Саша Тасић,  рођен 27.06.1973. године,  машински техничар, из Кочана; 

3. Бранислав Стевановић,  рођен 17.04.1945.године,   пензионер,из Шаиновца;  

4. Братислав Китановић,  рођен 28.11.1962. године,   дипломирани хемичар, из 

Пуковца; 

5. Саша Гроздановић,  рођен 21.03.1980. године, економиста,  из Мекиша; 

6. Бобан Цуцуловић,  рођен 06.07.1974. године, машински техничар,  из Белотинца; 

7. Борисав Петковић,  рођен 03.10.1960. године,  пензионер, из Кочана; 

8. Здравко Миленковић,  рођен 08.06.1946.године пензионер, из Малошишта; 

9. Славиша Живковић,   рођен 04.09.1959.године,  електротехничар,  из Пуковца.  

  

 

II 

 

 Ово Решење објавити у «Службеном  листу града Ниша». 

 

 

Решење доставити: 

- члановима Општинског већа 

- архиви 

 

Број: 02-76 

У Дољевцу, 21.05.2012.год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

Председник  

Томислав Митровић, с.р. 

 


